
ＰＭ１時間30分経過

2018 ニコニコエンデューロ

2018 ニコニコ　第2戦　千歳エンデューロ　午後

会場：千歳特設コース

主催：高見道 開催日：2018年5月20日

クラス： 初めて
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 622 眞鍋 智哉 4 1:15:53.267 17:45.984 3 20:56.073 18:35.298 17:45.984 18:35.912初めて

2 31 益子 浩 4 1:24:17.088 20:19.193 3 21:36.476 20:47.754 20:19.193 21:33.665初めて

3 5 佐々木 和幸 4 1:28:32.610 22:08.699 4 21:42.700 22:10.526 22:30.685 22:08.699初めて

4 26 安井 太一 3 1:07:42.191 20:35.633 2 23:41.507 20:35.633 23:25.051初めて

5 57 工藤 航太郎 3 1:18:15.770 23:33.366 3 28:36.574 26:05.830 23:33.366初めて

6 98 牧田 宗之 2 1:00:22.226 30:55.640 2 29:26.586 30:55.640初めて

9 佐々木 直初めて

306 原 雅樹初めて

Sports Timing Service - EVOLUTE



ＰＭ１時間30分経過

2018 ニコニコエンデューロ

2018 ニコニコ　第2戦　千歳エンデューロ　午後

会場：千歳特設コース

主催：高見道 開催日：2018年5月20日

クラス： 初心者
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 81 丹内 啓康 4 1:22:13.259 19:38.851 2 21:56.459 19:38.851 20:00.514 20:37.435初心者

2 61 二宮 利和 4 1:25:13.106 20:00.414 3 23:42.708 20:34.978 20:00.414 20:55.006初心者

3 71 蛯澤　毅 3 1:05:12.714 20:21.219 2 23:07.874 20:21.219 21:43.621初心者

4 73 佐伯　奈美 3 1:19:26.842 24:31.662 3 27:41.320 27:13.860 24:31.662初心者

5 74 加藤 由紀子 3 1:21:15.165 24:46.294 3 28:05.453 28:23.418 24:46.294初心者

6 111 首藤　寛 2 1:03:54.295 30:45.586 2 33:08.709 30:45.586初心者

Sports Timing Service - EVOLUTE



ＰＭ１時間30分経過

2018 ニコニコエンデューロ

2018 ニコニコ　第2戦　千歳エンデューロ　午後

会場：千歳特設コース

主催：高見道 開催日：2018年5月20日

クラス： 中級者
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 1 齊藤 佑輔 5 1:23:59.071 16:13.285 4 17:51.639 16:29.933 17:07.116 16:13.285 16:17.098中級者

2 338 大石・奥野 4 1:13:18.535 17:38.028 3 19:12.226 17:39.155 17:38.028 18:49.126中級者

3 62 安井 陽幸 4 1:14:19.685 17:49.284 4 19:24.566 18:23.504 18:42.331 17:49.284中級者

4 444 佐藤　雄一 4 1:14:21.978 17:58.542 3 19:17.577 18:40.758 17:58.542 18:25.101中級者

5 261 佐藤　剛 4 1:15:37.543 17:44.590 4 20:55.090 18:56.155 18:01.708 17:44.590中級者

6 62A 葛西 哲也 4 1:16:48.739 18:25.538 4 19:42.911 18:56.045 19:44.245 18:25.538中級者

7 59 吉川 弘幸 4 1:18:12.603 18:40.976 2 20:28.992 18:40.976 20:02.918 18:59.717中級者

8 49 小田 史朗 4 1:19:28.152 18:58.994 2 21:22.062 18:58.994 18:59.364 20:07.732中級者

9 127 伊藤 拓洋 4 1:20:29.957 17:55.379 4 22:21.793 21:41.588 18:31.197 17:55.379中級者

10 46 結城・竹内 3 1:09:59.343 22:45.906 2 23:47.840 22:45.906 23:25.597中級者

11 2 田岡 寛和 3 1:11:26.935 22:28.721 3 25:50.157 23:08.057 22:28.721中級者

Sports Timing Service - EVOLUTE



ＰＭ１時間30分経過

2018 ニコニコエンデューロ

2018 ニコニコ　第2戦　千歳エンデューロ　午後

会場：千歳特設コース

主催：高見道 開催日：2018年5月20日

クラス： しか
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 106 竹内 嘉宏 5 1:20:15.544 15:45.105 5 16:29.741 16:04.462 15:59.769 15:56.467 15:45.105上級者

2 213 小山　孝尚 5 1:20:45.245 15:51.749 5 16:26.356 16:01.170 16:05.245 16:20.725 15:51.749上級者

3 158 伊原 巧 5 1:23:12.116 16:35.163 2 16:37.494 16:35.163 16:35.897 16:40.038 16:43.524上級者

4 42 高見　智代 5 1:24:30.301 16:10.446 4 18:20.358 16:25.676 16:37.303 16:10.446 16:56.518上級者

5 53 玉井　慶彦 5 1:25:37.676 16:33.268 4 17:52.518 16:59.960 16:45.273 16:33.268 17:26.657上級者

6 66 木元 秀幸 4 1:09:10.314 16:41.277 2 16:18.915 16:41.277 18:43.674 17:26.448上級者

Sports Timing Service - EVOLUTE



ＰＭ１時間30分経過

2018 ニコニコエンデューロ

2018 ニコニコ　第2戦　千歳エンデューロ　午後

会場：千歳特設コース

主催：高見道 開催日：2018年5月20日

クラス： 総合
Pos No Name Lap BestLap LapTotal 1 432 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20Class

1 106 竹内 嘉宏 5 1:20:15.544 15:45.105 5 16:29.741 16:04.462 15:59.769 15:56.467 15:45.105上級者

2 213 小山　孝尚 5 1:20:45.245 15:51.749 5 16:26.356 16:01.170 16:05.245 16:20.725 15:51.749上級者

3 158 伊原 巧 5 1:23:12.116 16:35.163 2 16:37.494 16:35.163 16:35.897 16:40.038 16:43.524上級者

4 1 齊藤 佑輔 5 1:23:59.071 16:13.285 4 17:51.639 16:29.933 17:07.116 16:13.285 16:17.098中級者

5 42 高見　智代 5 1:24:30.301 16:10.446 4 18:20.358 16:25.676 16:37.303 16:10.446 16:56.518上級者

6 53 玉井　慶彦 5 1:25:37.676 16:33.268 4 17:52.518 16:59.960 16:45.273 16:33.268 17:26.657上級者

7 66 木元 秀幸 4 1:09:10.314 16:41.277 2 16:18.915 16:41.277 18:43.674 17:26.448上級者

8 338 大石・奥野 4 1:13:18.535 17:38.028 3 19:12.226 17:39.155 17:38.028 18:49.126中級者

9 62 安井 陽幸 4 1:14:19.685 17:49.284 4 19:24.566 18:23.504 18:42.331 17:49.284中級者

10 444 佐藤　雄一 4 1:14:21.978 17:58.542 3 19:17.577 18:40.758 17:58.542 18:25.101中級者

11 261 佐藤　剛 4 1:15:37.543 17:44.590 4 20:55.090 18:56.155 18:01.708 17:44.590中級者

12 622 眞鍋 智哉 4 1:15:53.267 17:45.984 3 20:56.073 18:35.298 17:45.984 18:35.912初めて

13 62A 葛西 哲也 4 1:16:48.739 18:25.538 4 19:42.911 18:56.045 19:44.245 18:25.538中級者

14 59 吉川 弘幸 4 1:18:12.603 18:40.976 2 20:28.992 18:40.976 20:02.918 18:59.717中級者

15 49 小田 史朗 4 1:19:28.152 18:58.994 2 21:22.062 18:58.994 18:59.364 20:07.732中級者

16 127 伊藤 拓洋 4 1:20:29.957 17:55.379 4 22:21.793 21:41.588 18:31.197 17:55.379中級者

17 81 丹内 啓康 4 1:22:13.259 19:38.851 2 21:56.459 19:38.851 20:00.514 20:37.435初心者

18 31 益子 浩 4 1:24:17.088 20:19.193 3 21:36.476 20:47.754 20:19.193 21:33.665初めて

19 61 二宮 利和 4 1:25:13.106 20:00.414 3 23:42.708 20:34.978 20:00.414 20:55.006初心者

20 5 佐々木 和幸 4 1:28:32.610 22:08.699 4 21:42.700 22:10.526 22:30.685 22:08.699初めて

21 71 蛯澤　毅 3 1:05:12.714 20:21.219 2 23:07.874 20:21.219 21:43.621初心者

22 26 安井 太一 3 1:07:42.191 20:35.633 2 23:41.507 20:35.633 23:25.051初めて

23 46 結城・竹内 3 1:09:59.343 22:45.906 2 23:47.840 22:45.906 23:25.597中級者

24 2 田岡 寛和 3 1:11:26.935 22:28.721 3 25:50.157 23:08.057 22:28.721中級者

25 57 工藤 航太郎 3 1:18:15.770 23:33.366 3 28:36.574 26:05.830 23:33.366初めて

26 73 佐伯　奈美 3 1:19:26.842 24:31.662 3 27:41.320 27:13.860 24:31.662初心者

27 74 加藤 由紀子 3 1:21:15.165 24:46.294 3 28:05.453 28:23.418 24:46.294初心者

28 98 牧田 宗之 2 1:00:22.226 30:55.640 2 29:26.586 30:55.640初めて

29 111 首藤　寛 2 1:03:54.295 30:45.586 2 33:08.709 30:45.586初心者

9 佐々木 直初めて

306 原 雅樹初めて

Sports Timing Service - EVOLUTE


